

PNP Praha - Rekonstrukce objektu V Sadech č.p. 44/2, Praha 6 - Bubeneč

ZMĚNOVÝ LIST č. 53

| | | |
|--|---|-----------------------------------|
| Smlouva o dílo: | č. objednatele: 134V113000004 (ev.č. veřej. zak.) ze dne 25.5.2017 | |
| Navrhovatel změny: | OHL ŽS, a.s. | |
| Název změnového listu: | Opláštění výtahové šachty V2 | |
| Objekt: | SO 110 Rekonstrukce objektu vily | |
| Důvod a popis změny: | Doplnění opláštění výtahu je vyvoláno změnou legislativy. Od 1.9.2017 došlo k ztřísnění požadavků normy ČSN EN 81-20, která stanovuje technické požadavky a bezpečnostní předpisy pro konstrukci a instalaci osobních a osobonákladních výtahů. | |
| Technické řešení změny: | - | |
| Dokumentace / příloha ZL: | | |
| Cenová kalkulace / příloha ZL: | Příloha č.1a - změnový rozpočet Příloha č.1b - individuální kalkulace R - položek Příloha č.1c - rozbor přímých nákladů položky č. 763ZL53R1 Příloha č.1d - rozbor přímých nákladů položky č. 763ZL53R2 | |
| Dopad do smluvní ceny (bez DPH): | 263 734,07 Kč | |
| Dopad do smluvních termínů: | Vliv změny na harmonogram: | NE |
| | Dopad do konečného termínu: | NE |
| Číslo jednací závazného rozhodnutí OPP MHMP, které je dotčeno předmětem změny: | | |
| Vyjádření zhotovitele: | souhlasí / nesouhlasí | |
| | dne: 9.7.19 | jméno: Ing. Michal Dvořák podpis: |
| Vyjádření projektanta: | souhlasí / nesouhlasí | |
| | dne: 15.7.19 | jméno: Martin Pražský podpis: |
| Vyjádření technického dozoru: | souhlasí / nesouhlasí | |
| | dne: 9.7.2019 | jméno: Ing. Martin Košťál podpis: |
| Vyjádření objednatele: | schvaluje k dalšímu řízení / neschvaluje | |
| | dne: 9.7.2019 | jméno: Milan Kerekanič podpis: |

Příloha č.1a - Změnový rozpočet

Stavba: PNP Praha - Rekonstrukce objektu V Sadech č.p. 44/2, Praha 6 - Bubeneč
 Číslo ZL: 53
 Název ZL: Opláštění výtahové šachty V2
 Objekt: SO 110 Rekonstrukce objektu vily
 Část objektu: SO110.A11 - Rekonstrukce hlavního objektu

| Poř. č. | Kód | POPIS | MJ | SoD | | | Po změně | | | Vícepráce/méněpráce | | |
|-------------------------|-----------|---|----------------|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|-----------------|-------------------|---------------------|-----------------|-------------------|
| | | | | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
| | 9 | Ostatní konstrukce a práce-bourání | | | | | | | | | | |
| 271 | 949311112 | Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m ² v do 20 m | m | 19,70 | 414,00 | 8 155,80 | 38,57 | 414,00 | 15 967,96 | 18,87 | 414,00 | 7 812,18 |
| 272 | 949311211 | Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m ² v do 30 m za první a ZKD dení použili | m | 1 182,00 | 6,80 | 8 037,60 | 2 314,20 | 6,80 | 15 736,56 | 1 132,20 | 6,80 | 7 698,96 |
| 273 | 949311812 | Demontáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m ² v do 20 m | m | 19,70 | 289,60 | 5 705,12 | 38,57 | 289,60 | 11 169,87 | 18,87 | 289,60 | 5 464,75 |
| | 763 | Konstrukce suché výstavby | | | | | | | | | | |
| ZL53_1 | 763ZL53R1 | Dodávka a montáž SDK dělicí protieropadové přepážky z desek Rigips Habito H | m ² | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 27,90 | 527,56 | 14 718,92 | 27,90 | 527,56 | 14 718,92 |
| ZL53_2 | 763ZL53R2 | Dodávka a montáž SDK opláštění výtahové šachty V2 z desek Rigips Habito H | m ² | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 145,50 | 1 422,98 | 207 043,59 | 145,50 | 1 422,98 | 207 043,59 |
| 465 | 998763202 | Přesun hmotí procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m | % | | 2,90 | 0,00 | 2 217,63 | 2,90 | 6 431,11 | 2 217,63 | 2,90 | 6 431,11 |
| | 784 | Dokončovací práce - malby a tapety | | | | | | | | | | |
| ZL53_3 | 784211107 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné otěruvzdorných na schodišti výšky do 3,80 m | m ² | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 145,50 | 69,20 | 10 068,60 | 145,50 | 69,20 | 10 068,60 |
| ZL53_4 | 784211167 | Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu v náročném odstínu | m ² | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 145,50 | 30,90 | 4 495,95 | 145,50 | 30,90 | 4 495,95 |
| CELKEM (BEZ DPH) | | | | | | 21 898,52 | | | 285 632,59 | | | 263 734,07 |

| |
|--|
| |
| |
| |

méněpráce
 vícepráce - nové položky
 vícepráce - stávající položky